平成 27 年５月８日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年３月 25 日に公表しました業績予想及び配当予想を下記のとお

り修正しましたのでお知らせします。

１．業績予想の修正について

平成 27 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

47,969

百万円

525

百万円

353

百万円

214
267 円 24 銭

今回修正予想（Ｂ） 46,398 559 462 268 333 円 69 銭

増減額（Ｂ-Ａ） △1,570 33 108 53

増減率（％） △3.3 6.3 30.6 24.9

（ご参考）前期実績

（平成 26 年３月期）
38,393 802 744 422 527 円 01 銭

２．業績予想の修正理由

 平成 27 年３月期の業績に関しましては、売上高は主要仕入先が行っている代理店整理に伴う当社へ

の客先移管が遅れていることにより前回発表の業績予想数値より若干の減少も、車載用機器向け液晶

及び自動工作機向けＣＰＵのビジネスが堅調に推移していること、支払手数料等が減少したことから、

営業利益、経常利益、当期純利益について業績予想数値を上回る見込みになりましたので、業績予想

を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の作成時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後の様々な要因により、本予想数値と異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 シンデン・ハイテックス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 城 下  保

 （コード番号：3131）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 齋 藤  敏 積

 （TEL.03-3537-0101）